Presentatio magistri Nicolai pictoris, et Voichi.

Die I iunii. Magister Nicolaus Vladini, pictor de Sibinico, et
Voichus condam Iohannis, habitator Sibenici, presentaverunt
penes virum nobilem ser Michaelem Simeonich, camerarium
comunis, libras ducentas parvorum prout dictus camerarius
vocavit et dixit se habuisse dictas pecunias a predictis. Et hoc
super venditione unius domus, posite in confinibus porte terre
firme civitatis Sibenici, iuxta viam publicam et iuxta domum
magistri Nicolai, pictoris (...) vendite per Tomizam, relictam
condam Zorzini Hungarini Miladino Braichovich, capellario,
habitatori Sibenici (...) et presentaverunt suprascripti ratione
collaternitatis et aliis rationibus et causis loco et tempore dicen-
dis et allegandis. Item die III’ augusti suprascriptus magister
Nicolaus, pictor, nomine suo et nomine suprascripti Voici
presentavit ultra predictas libras ducentas alias libras centum
parvorum in manibus suprascripti camerarii.

Die 26 octobris 1442. Comparuit suprascriptus magister Ni-
colaus, pictor, ad cancellariam et presente dicto ser Michaele
Simeonich, camerario, vocavit se contentum se habuisse dictas
libras trecentas parvorum occaxione suprascripti depositi

(...)
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(J. Kolanovi¢, 1989., 251. - cijeli dokument; J. Belamari¢,
2005.-2007., 179. - spominje dokument)

73.

1442., 18. X. - U Sibeniku. Slikar Nikola (Vladanov) svje-
dodi.
(...) presentibus (...) et magistro Nicolao pictore (...)

(DAZd, SNA, Kut. 12, Franciscus et Petrus de Serenis, F
1, fol. 10”)

74.
1442., 24. X. - U Sibeniku. Slikar Nikola Vladanov svjedodi.
(...) presentibus (...) et magistro Nicolao Vladani pictore (...)

(DAZd, SNA, Kut. 12, Franciscus et Petrus de Serenis, F 3, fol.
111; E Dujmovi¢, Ispisi, Sv. 19, Pietro Tirrenis, fol. 111)

75.

1442., 9. XII. - U Sibeniku. Slikar Nikola (Vladanov) svje-
dodi.
(...) presentibus (...) et magistro Nicolao pictore (...)

(DAZd, SNA, Kut. 12, Franciscus et Petrus de Serenis, F 3,
fol. 127°)

76.

1442.,12.XIL - U Sibeniku. Slikar Nikola Vladanov isplacuje
sedamdeset i pet libara Tomici Zorzinovoj kao dio cijene
kuce koja se nalazi pokraj njegove, u blizini kopnenih vrata,
i to samoj Tomici dvadeset i pet libara, a pedeset libara za-
stupniku gradnje katedrale sv. Jakova u njeno ime.

(na margini:) Quietatio magistri Nicolai pictoris.

M°CCCC°XLIP, indictione V* die 12 mensis decembris. Actum
Sibenici super balchione appotece ser Iacobi Nicolini (...) Tho-
miza relicta Zorzini Vungariin habitatrix Sibinici (...) conten-
ta, confessa et manifesta fuit habuisse et recepisse a magistro
Nicolao Vladani pictore de Sibinico libras septuaginta quinque
denariorum paruorum, de quibus denariis nobilis vir ser
Saracenus Nicolai ciuis Sibinici vti procurator fabrice ecclesie
Sancti Iacobi de Sibinico ibidem presens, confessus recepisse
nomine dicte fabrice prefate ecclesie et nomine dicte mulieris
quod tenebatur dicte fabrice libras quinquaginta paruorum.
Et libras viginti quinque confessa fuit recepisse in denariis
computatis ipsa Thomiza quam sumam in totum dictas libras
septuaginta quinque. Et hoc nominatim pro parte solutionis
cuiusdam domus ipsius Thomice posite penes portas magnas
terre firme, iuxta domus ipsius magistri Nicolai et alios suos
confines, vendite vt dicitur cuidem Miladino capellario pro
certa quantitate pecuniarum vt dicitur apparere per instru-
mentum scriptum manu presbiteri Michaelis notarii iurati
comunis Sibinici et cetera, et deinde cesse per ipsum Miladi-
num eidem magistro Nicolao ratione propinquitatis vt etiam
dicitur apparere instrumento manu ser Antonii Campolongo
cancelario comunis Sibinici (...)